
ZARZĄDZENIE Nr 4/2022 
WÓJTA GMINY ZŁOTA 

z dnia 18 stycznia 2022 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§1. W budżecie Gminy na 2022 rok dokonuje się:zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z 
załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

T 

meiTs
k 

Bulek 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2022 Wójta Gminy Złota z dnia 18 stycznia 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 1 263 492,88 0,00 _ 1 263 492,88 
85202 Domy pomocy społecznej 230 000,00 0,00 230 000,00 

3110 świadczenia społeczne 230 000,00 -220 000,00 10 000,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

_ 
220 000,00 

_ 
220 000,00 

855 Rodzina 3 1f7-443,00 - 	0:00 3127443,00 

85508 Rodziny zastępcze 20 000,00 0,00 20 000,00 

3110 świadczenia społeczne 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 10 000,00 10 000,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 336 720,93 0,00 336 720,93 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 136 720,93 0,00 136 720,93 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 2 000,00 42 000,00 

4260 Zakup energii 20 000,00 -3000,00 17 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

Razem: 22 357 525,61J 0,00 22 357 525,61 

T 
Sutek 

BeSTia 
	

Strona 1 z 1 


	00000001
	00000002

